RACEDO, por derecho propio, en concepto de honorarios. En consecuencia, ORDENO TRABAR
EMBARGO DEFINITIVO sobre el automóvil marca FIAT modelo Cronos Drive 1.3. GSE BZ,
Dominio AG461UJ, siempre y cuando figure a nombre de Gustavo Sebastián Sosa, CUIT 20-
31770286-9, hasta cubrir la suma de $1.156.128.60 (pesos un millón ciento cincuenta y seis mil
ciento veintiocho con 60/100) en concepto de honorarios regulados en primera instancia; con más la
suma de $115.612,85 (pesos ciento quince mil seiscientos doce con 85/100), en concepto de
contribución del 10% sobre la suma regulada en concepto de honorarios, a cargo del obligado
directo al pago de los honorarios (artículo 26, inciso k, de la Ley 6059); con más la suma de
$127.174,14 (pesos ciento veintisiete mil ciento setenta y cuatro 14/100)para responder
provisoriamente por acrecidas; lo que hace una suma total de $1.398.915,59 (pesos un millón
trescientos noventa y ocho mil novecientos quince con 59/100). II.- LÍBRESE oficio al Registro
Nacional de la Propiedad del Automotor Seccional 23010 Tucumán N°8, a los fines de que proceda
a la anotación del embargo del rodado mencionado. Hágase saber a la oficiada que deberá informar

a este Juzgado sobre la traba del embargo en un plazo de 48 horas.